Insuper infrascriptus massarius nomine curie promisit versus 
iamdictos homines ab omni homine contradicente cum ratione 
defendere. 

Actum in foro Antognani feliciter. 
Testes rogati fuerunt Martinus de villa perara. dominicus 

de arcigno. Manentus de pantano . ugizonus . Enrigettus qui fuit 
datus ad tenutam dandam. 

t Ego Morandus not. sacri palacii scribere rogatus fui. 
t Ego Johannes sacri pallatii notarius autenticum huius exem

pli vidi legi et in hoc subscripsi. 
t Ego Raymundus sacri pallatii notarius autenticum huius 

exempli vidi legi et auseultavi et sic in eo continebatur ut in 
hoc exemp!o legitur et in hoc subscripsi. 

-} Ego Gerardus sacri pallacii notarius autenticum huius 
exempli vidi legi et scripsi. in quo continebatur ut in infra
scripto exemplo continetur. nichil plus ve! minus additum ve! 
diminutum propter litteram. ve! silabam que sensum aliquo 
modo mutet. 
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1342 .. In Fayedis in domo D. Gyrardi. in lozutta ante faciem 
Brayde quarto die exeunte Novemb"ri. presentibus D. presbytero · 
Antonio de Florentia nunc capellano de Ecclesia S. Marie de 
Fayedis. Nicolao q. Everardi de Cucanea. Leonardo de Bonino 
de Spegnimberch. Stephano de Fala. qui nunc moratur Spe
gnemberch . filio q. Corradi. Angelo de Ragonea q. Piteri . 
Jacobino q. D. Johannis de Ragonea . Matteo filio Zanoni de 
Serravalle. et aliis pluribus testibus vocatis et rogatis . Nobiles 

viri D. Bartholomeus miles et Dominus Spegnirnbergi. et Dominus 
Gerardus de Cucanea miles una simul de eorum tenuta et pos
sessione ad fictum secundum consuetudinem Cenetensem loca
verunt et dederunt Henrico nolario de Conoglano q. ser .. .. 
Gastaldiam. ius. rationem dominium et possessionem Gastaldie. 
ville et loci S. Pauli de Patriarcha et districtus et omnium 
villarum ipsi Gastaldie spectantium et pertinentium et obe
dientium cum omnibus daciis. mudis . iuribus . condempnationibus. 
feudis. rationibus et iurisdictionibus sibi spectantibus et perti
nentibus et omnes mansos . terras . decimam petendam et iura 
quelibet . dominium iurisdictionem et bayliam eis et loco ac 
gastaldie pertinentes de dictis villis omnibus spectantibus et 
pertinentibus ipsi Gastaldie et iurisdictioni S. Pauli predicti cum 
pactis et conditionibus infrascriptis. a Kalendis ianuarii pro
xime venturi usque ad quattuor annos proximos venturos. ita 
et taliter quod ipse Henricus ammodo suo nomine tamquam 
eorum Castaldio in dieta villa S. Pauli et aliis sibi spectantibus 
obedientibus et pertinentibus possit et valeat et in civilibus 
et in criminalibus ius et rationem facere et reddere unicuique 
persone ac quemlibet hominem et personam de delictis et com
missis de inobedientiis et aliis causis quibuscumque punire 
condemnare ed absolvere pro ut sibi de iure videbitur facien
dum. condempnationes executioni mandare . ipsas exigere et in 
se habere et recipere ac in suam utilitatem convertere et omnes 
fictus mansorum terrarum et decimarum ac rnudas . datia. iura 
iurisdictiones. honorantias et faciones quaslibet ipsi Castaldie 
et dominio pertinentes exigere et habere et in suam utilitatem 
convertere. usque ad finem termini supradicLi et usque quo 
fictum solverit infrascriptum. Et etiam JJOSsit mansos . terras et 
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deeima8 non bene affietatos aJfictare per dictum suum terminum • 
suo arbitrio dàndo. solvendo et respondendo dietum Henrieurn ei
sdern D. Bartholomeo et D. Gyrardo annuatim nomine fietus diete 
Gastaldie. mansorum. terrarum deeimarum. rationum. mudarum. 
eondempnationum. iurium . rationum honorantiarum • iurisdie
tionum diete Gastaldie pertinentium a festo Paseatis proxime 
tune venturo et eis portando in Spegnimbergo ad domum ipsius 
Bartholomei omnibus suis perieulis et expensis quingentas li
bras venetorum parvorum in bona moneta auri aut argenti 
quolibet festo S. Petri de iunio proxime subsequente usque ad